que tenet tenente oia. **D**uo te iugurtabis ebrietate: qui semper plenus debes esse deo. **B**ernardus. **S**i quod peccatum sicut non nulli sacerdotes qui postposito labore dei se tradidit luxurie et continencie: et tamen presumunt ad Christi mensam accedere et eum scissimum corpus mortali imundis tractare et ore poluto sumere. **H**ij tales quis perferat uba canonis et ore labi. tamen expiavit in faciem saluatoris: et cum audet corpus dominum suscipe in os sororidum: leuius eis esset si eum piceret in lutum. **D**e hoc dicit bates agustinus. Si sacerdos fuerit vas continencie et libidinis iuxta filium virginis statuet in altari ydolu venefis: et cum perfert uba canonis os eius plenum est amaritudine et dolo: et quis oret cum labi tamquam expiavit in faciem saluatoris: et cum presumit sumere corpus dominum in os pollutum: leuius ei esset si eum piceret in lutum. **H**ec agustini. **D**eath enim bernardus de hoc sic dicit. Turpis simus est manus deo dicatas et sacro crismate separatae pudendis ingerere: et post hoc corpus domini sanctissimum cum eis tangere. **O**ne temerari et quod nefandum pollutis manibus tractare filium virginis: et imundis labi osculari: et ore sordido sumere. **Q**ue mes non caput ad excessum: quod oculis non erubescat. cu

ius audit non reveret: ubi mundi pacem proicit in sterquilinum. id est in os indigne sumentes: Tales vero sacerdotes indigne corpora domini tractantes et sumentes magis deliquerunt quam hi qui eum crucifixerunt in terris: quam illi semel crucifixerunt: isti vero quantum in eis est eum cotidie crucifigunt. **D**e hoc dicit bates augustinus in persona domini sic. **D**ic patitur tu sacerdos noli me apli afflige percutias tuis. **P**er enim ledit me vulnus pectus tui: quam vulnus lateris mei. **R**e bates augustinus de hoc iter sic ait. **M**agis enim deliquerunt qui iam regnare in celis ceteri sunt: sed indigne tractantes et sumentes corpora Christi: quam qui crucifixerunt eum abulante in terra: non quasi crucifiores sed quam tanti sacramenti indigne effectores et presumpciose preceptores: quam illi semel crucifixerunt: isti vero in quantum in eis est eum cotidie crucifigunt. indigne tractantes et sumentes. **H**ec agustini. **D**icit eciam de hoc bates abrosius. Qui indigne sumunt corpus Christi: id est ac si interficiant. **H**ec abrosius. **N**on solus aut qui in sacris ordinibus sunt constituti sunt sacerdotes: verum et a oes Christi fideles debet magna diligentia et studium adhibere. ne umquam indigne et maxime in peccatis mortalibus accedat ad sumendum corpora Christi sacra membra: quod tales per hunc idigna suppositione tota trinitate